Luijtgardis relicta quondam (dg: Johannis) Theoderici filii Bartholomei palam reconvovit sibi fore satisfactum #per Gerardum Balijart# ab (dg: c) arrestadiis (dg: sibi) deficientibus occasione vitalis pensionis quatuor dobbel mottoen quam pensionem dictus Gerardus promiserat se daturum et soluturum Henrico de Erpe et Ade de Mierd seu eorum alteri ad vitam dicte Luijtgardis prout in litteris scabinorum etc. Testes datum supra.

BP 1179 p 243bv 04 vr 07-04-1391.

Hr Arnoldus van Meijnsel zv Johannes van Meijnsel beloofde aan Jacobus Meelman 36½ Gelderse gulden of de waarde, voor ¼ deel vandaag over een jaar te betalen, voor ¼ deel over 2 jaar, voor ¼ deel over 3 jaar en voor ¼ deel over 4 jaar.

Dominus Arnoldus de Meijnsel filius Johannis de Meijnsel promisit (dg: pa) Jacobo Meelman XXXVI et dimidium Gelre gulden seu valorem #pro una quarta parte# (dg: ad) a data presentium ultra annum pro secunda quatuor parta e data presentium ultra duos annos pro tercia parte (dg: ultra) a data presentium ultra 3 annos et pro ultima tercia parte a data presentium ultra quatuor annos sine medio sequentes persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 243bv 05 vr 07-04-1391.

(dg: Voornoemde Everardus beloofde aan Katherina).

(dg: dictus Everardus promisit Katherine).

BP 1179 p 243bv 06 vr 07-04-1391.

Gerardus Kepken van Nuwelant gaf uit aan Everardus gnd Hadewigen soen een stuk land, in Nuland, naast de plaats gnd Wolsdijk, tussen Johannes gnd Valkenborch enerzijds en voornoemde Gerardus anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd Wolfsdijk, met de helft van de sloot tussen voornoemd stuk land en voornoemd ander erfgoed van Gerardus; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis op het onderpand te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 02-02-1393).

⁶⁷ Zie → BP 1180 p 070v 08 za 21-03-1394, Adam van Mierde droeg waarschijnlijk deze lijfrente over aan Luijtgardis dvw Johannes Leuwe.

Gerardus zal altijd zijn erfgoederen, naast voornoemd stuk land gelegen, tegen voornoemd stuk land kunnen aanheimen. Everardus beloofde onder verband van voornoemd stuk land, dit stuk land te omwallen, zó dat andere erfgoederen van voornoemde Gerardus geen schade ondervinden vanaf voornoemd stuk land.

Gerardus Kepken de Nuwelant peciam terre sitam in parochia de Nuwelant iuxta locum dictum (dg: aen) Wolsdijc inter hereditatem Johannis dicti Valkenborch ex uno et hereditatem dicti Gerardi ex alio #tendentem cum uno fine ad locum dictum Wolfsdijc# cum medietate fossati siti inter dictam peciam terre et inter dictam reliquam (dg: medietatem) hereditatem dicti Gerardi ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Everardo dicto Hadewigen soen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis #et pro primo termino (dg: ult) [a] purificationis proxime futuro ultra annum# et supra dictam peciam terre tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione quod dictus Gerardus hereditates suas sitas iuxta dictam peciam terre poterit libere perpetuis temporibus ad dictam peciam terre coadvallare quod exponetur aenheijmen promisit insuper dictus Everardus sub obligatione dicte pecie terre quod ipse dictam peciam terre perpetue taliter circonvallabit sic quod supra alias hereditates dicti Gerardi per dictam peciam terre dampna non fiant nec eveniant. Testes datum supra.